
Anunt de atribuire numarul 207961/03.05.2017 

 

Informatii despre validarea invitatiei / anuntului  

Data transmiterii in SEAP: 03.05.2017 13:11  

Data publicarii in SEAP: 03.05.2017 13:11  

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.  

Adresa: DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea: Oradea , Cod postal: 410202 , Bihor , 

Romania , Email: savav@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro, ciursasr@apaoradea.ro, 

apaoradea@apaoradea.ro , Tel.: +40 259436934 , Fax: +40 259432576  

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1) Denumire contract CS2R-Servicii de supervizare a lucrarilor nefinalizate din cadrul 

proiectului „Extinderea si modernizarea infrastructurii de apa si apa uzata in Judetul BIHOR” 

II.2) Obiectul contractului Obiectivul general al acestui contract îl reprezinta Asistenta Tehnica 

catre Autoritatea de Contractare (OR), sub forma serviciilor de supervizare pentru 

implementarea a unsprezece (11) contracte pentru îmbunatatirea infrastructurii serviciilor de 

canalizare si de alimentare cu apa potabila judetul Bihor, România, ramase nefinalizate. 

II.3) Tip contract Servicii 

II.4) CPV 71520000-9 - Servicii de supraveghere a lucrarilor (Rev.2) 

II.5) Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut 

II.6) Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 402423/30.03.2017 14:26 

II.7) Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit 

contractul/acordul cadru: -  

II.8) Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul 

cadru: -  

II.9) Procedura verificata UCVAP: Nu  

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

III.1) Numar de oferte primite 1 

Valoare estimata totala 1,236,000 RON 

III.2) Lista contracte  

Contract 13916 / 02.05.2017   Valoare 1,216,357 RON 

Data transmiterii in SEAP 03.05.2017  

Castigator , CUI , Adresa  

LOUIS BERGER SAS ,FR63302588801, BLDV NICOLAE TITULESCU, BL A7, SC C ET 8, 

AP 85, Bucuresti, 011131, Bucuresti  

     

Total (fara TVA): 1,216,357 RON 


